
ONJ —————— 
Wojev »%dzkx I"spehorat ‘v"«’eterymyu 

ul. Powstańców Wie! ch 10 . 

85-090 BYDGOSZCZ 
tel. (52) 339 21 00, 345 50 13, fax 322 13 52 

NIP 554-02-40-638 REGON 000092462 

WIW.110.8.2022 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
z dnia 04 maja 2022 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego 

Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy 

Na podstawie art.11.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji 

Weterynaryjnej (Dz.U. z 2021 roku, poz.306 t.j) oraz § Zarządzenia Nr 9 Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie organizacji 
wojewódzkich, powiatowych i granicznych inspektoratów weterynarii (Dz. Urz. 
MRiRW z 2022 r. poz.11) 

zarządzam, co następuje: 

si 

W uzgodnieniu z Głównym Lekarzem Weterynarii wprowadza się regulamin 
organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy. 

§2. 

Traci moc regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii 
w Bydgoszczy zatwierdzony przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego Zarządzeniem 
Nr 31/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. 

83. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia regulaminu przez 
Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. 

Votlk


